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Funcdes

Orgéo

Legislativa

Judiciaria

Essencial & Justica

Administragcdo

Defesa Nacional

Seguranga Publica

02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE

03.000- SECRETARIA DE FINANCAS

04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC

05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC
11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL

12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAGAC

15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

404.814,01
790.861,17
716.222,04

282,12

36.802,53

314.242,40

Total

1.911.897,22

351.327,05
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Orgéo Relagdes Exteriores Assisténcia Social Previdéncia Social Salde Trabalho Educacéo
02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE
03.000- SECRETARIA DE FINANCAS
04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC
05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC 5.032.844,79

06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS

07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC

11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL

12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAGAC

15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL

99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

1.567,66

Total

1.567,66

5.032.844,79
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Funcdes

Orgéo

Cultura

Direitos da Cidania

Urbanismo

Habitagéo

Saneamento

Gestéo Ambiental

02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE

03.000- SECRETARIA DE FINANCAS

04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC

05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC
11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL

12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAGAC

15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

39.685,62

72.897,96

1.364.911,11

129.237,33

6.954,46

Total

39.685,62

72.897,96

1.364.911,11

129.237,33

6.954,46
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Funcdes

Orgéo

Ciéncia e Tecnologia

Agricultura

Organizagéo Agraria

IndUstria

Comércio e Servigos

Comunicagdes

02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE

03.000- SECRETARIA DE FINANCAS

04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC

05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC
11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL

12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITAGAC

15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

1.084.065,43

820,00

Total

1.084.065,43

820,00
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Funcdes

Orgéo Energia Transporte Desporto e Lazer Encargos Especiais Reserva de Contigénc | Total
02.000- GABINETE DO PREFEITO E VICE 477.994,09
03.000- SECRETARIA DE FINANCAS 527.021,47 1.317.882,64
04.000- SECRETARIA DA ADMINISTRACAC 716.222,04
05.000- SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTC 1.081.825,11 6.114.669,90
06.000- SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANO¢ 1.956.224,26 3.357.937,90
07.000- SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMC 1.091.839,89
11.000- FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL
12.000- FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 1.567,66
14.000- SECRETARIA MUN. DE HABITA(}AC 129.237,33
15.000- FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 39.685,62
16.000- FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 314.242,40
99.000- RESERVA DE CONTIGENCIA

Total 1.956.224,26 1.081.825,11 527.021,47 13.561.279,47
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